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> CERTIFICADO DE CALIDAD - AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B426903
N
ﬁmmz,:m : FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS BN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC w..nHmp S.A. DE C.V. 08.01.2013 1 mOz CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
DIRECCION .
AV. VALLE DE IAS ALAMEDAS No. 66-O .
ROBUGTS ING. RAMIRO geNEROS MENCHACA
Lam.rol.frio temp.tenson rollo : PRUEBAS MANGAT Y CERTIFICACION
LU e LT P —— -— COMPOSICION QUIMICA oo +
COLADA  ESPECIFICACION c Mn P s si Cu Cr Ni Mo v Nb(Cb) Ti Sn Als
229974  SAE J403 1008 0.074 0.180 0.013 0.013 0.009 0.024 0.017 0.012 0.003 0.001 0.001 0.002 0.002 0.044
QOLADA N2
229974 0.0049
T S . PRUEBAS AL PRODUCTO O +
COLADA NO.ROLIC ESPESOR (P1g. } DUREZA
229974 4675119A 0.0478 51 (RB)
229974 46751198 0.0478 51 (RB)
229974 4675120 0.0478 55 (RB)
229974 4675120B 0.0478 55(RB)
229974 4675140R 0.0478 53 (RB)
229974 46751408 0.0478 53 (RB) o
e e e e PRODUCTO EMBARCADO s e +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) - ANCHO(Plg.) PEDIDO DARTIDA ENTREGA PED. CLIENTE
229974 46751192 0.0478 48.0000 0000137266 000020 1001720903 14563
229974 46751198 0.0478 48.0000 0000137266 000020 1001720903 14563
229974 46751208 0.0478 48.0000 0000137266 000020 1001720903 14563
229974 4675120B 0.0478 48.0000 0000137266 000020 1001720903 14563
229974 4675140A 0.0478 48.0000 0000137266 000020 1001720903 14563
229974 : 4675140B 0.0478 48.0000 0000137266 000020 1001720903 14563
COLADA NO.ROLLO NORMA )
229974 ‘46751197 BH/5%
229974 46751198 BH/5%
229974 - 46751208 BH/5%
229974 4675120B BH/5%
229974 4675140A BH/5%
229974 . 4675140B BH/5%
e —— FIN DE DATOS e —— +
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL EMITIO = S0S58151
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